

وسائل ارتباط جمعی

۱۱۶

Subject:
Year. Month. Day.

۱۵

وسائل ارتباط جمعی در صوامع معاصر

عصر نسبی زنجی انسان ← عصر ارتباطات

(وظائف اجتماعی و سیاسی ارتباط جمعی)

(اد) وظایف خبری و آموزشی

(ب) وظایف راهنمای و رفیقی

اصل آزادی طبقاتی است یعنی با وجود تفاوت در درجه علمی و فرهنگی، انسانها یکدیگر را در ۱۷۸۹ بیست و ششمین سال میلادی

(د) وظایف تفریحی و تزیینی

آلغوری در سلسله خبری = کلیه امکاناتی که با استفاده از این وسیله و با توجه به دسترس و افراد

ناب، نگاه و محروم از اخبار، در وقت بصری برسد

روس های مطالعه در ارتباط جمعی

طی دوره مطالعات ارتباط جمعی به زنجیرهای گوناگون غیر قابل لمس است و این نوعی صحت های نسبی مختلف است و از هم جدا و متمایز است

در حالت جامعه سازی ارتباط جمعی به واسطه تفریحی (دوره اوله لاسول)

در حالت (در تحول انگیزی ارتباط جمعی) (نقش خودرسانه ارتباط جمعی) به صورتی که آن به بار می آید و تک لوهال

117

Subject:
Year. Month. Day.

مطالعه در سبب های ارتباطی

در لغت معانی ارتباطی دو جانبه : نزدیکی قلبی است. ارتباط و افتتاح ...

نمونه های گوناگون : افتتاح مطالعه و منت جواب

در جمله خبری (جمله) : با انجام بر پیوسته مطالعه می

مطالعه در پیام های ارتباطی

ارتباطات ارتباطی در بررسی روشن جمله شکلی دارد و لازم است که (مطالعه نویسندگان)

چون بسیار اولی محل الوصول به قسم اداره کنش

مندی پیام های ارتباطی

مطالعه

و

زودرس : قابل پیش بینی می باشد و مورد توجه دانشمندان ارتباطی

دیررس : غیر قابل پیش بینی می باشد و مورد توجه دانشمندان ارتباطی

لازم است که در وضع اتفاق و سبب ارتباطی

ساخت ارتباطات و سبب های ارتباطی

کلمه ارتباط به طور مفرد و جریان آنها آن پیام از سبب مقابل بسته است و

به طور جمع : سبب های ارتباطی و سبب های ارتباطی از سبب دارد

تعریف حواله کوهلی ← از ارتباط ← کامل و جامع ترین تعریف

که اشاره به نفس هم نشود نفس های ذاتی ارتباطات در ای حالات و بر پایه سبب الهی

نتیجه آنکه تعریف او: در ارتباط در حالت انسانی و الهی حالات جود فرد مستقل در زمان و مکان و انرژی بالقوه به حالت عقل در زمان و مکان و انرژی در ارتباط راست دو مکان و انرژی در زمان و مکان و انرژی

طایفه سنان ← رونوع وسایل انتقال ← چگونگی های ابتدایی؛ رشته های خاص انرژی و مکان و انرژی بنا بر عقل و ... توجه به ترکیب انرژی در حالت عقل در زمان و مکان و انرژی در ارتباط مستقل و مستقیم

که تکلیف های سنانی؛ چگونگی راهنمایی و مسیر های رشته یابی و ... وسایل خاص برای انتقال ارتباط؛ راه آهن صواعق و تلف و ...

کوهلی ← بهترین نوع تکلیف ها ← ارتباط در انرژی و مکان و انرژی در حالات جود فرد مستقل در زمان و مکان و انرژی

ارتباط و اطلاع

هر اطلاعی یک نوع ارتباط تلفیق در دولت و ... اطلاعی و خبر مستقیم می شود

- 1- اشاره
- 2- تاری

خبر های تازه ← تجربه و فکر در زمان و مکان و انرژی